stachii Diacono Cardinali Camerario, & Hieronymo Ricanati de Capite ferro Thesaurario notis, post ad hæc commissarios & executores nostros facientes ac deputamus: quod per levet alium, seu indicorum mandato, quoque canones, responsiones, & recognitions, & census perpetuos, vel temporales, quibusvis nominibus nuncupentur, & ad quicunque mas descendant, sub quibusvis caducatur, & alijs & conventionibus, ac obligacionibus, necnon misericordiis, formis constitutis, quæ in extinctionibus, aliationibus, infra scriptis specificati volum, in quibusvis casalibus, vineis, domibus, possessionibus, praedisi, tenimentis, & alijs bonis immobilebus, quæcunque qualitas, valoris, estimatio, etiam fideliter nota dignis existentibus, Cameræ Apostolica, Almanæ, ac quarumcumque Ecclesiæ, enim cathedralium, & metropolitanarum ac Patriarcharum, ac basilicarum, necnon monasteriorum, congregacionis ordinum, ac alijs religiosorum & pieum locorum etiam quantumcumque privilegiorum, & exemptionum, ac habentium quod in generali, actum fideliter servatis non veniant, nec comprehendantur in se predicta, & extra illius iuris, necnon quibusvis iuris, terris, & locis temporali domino dicti locorum Ecclesiæ existentibus consenserunt, monasterialium, ac hospitrialium horum invenientur, & locis hospitaliis S. Leonis Hierosolymitani (excepis) feudi, emphyteusis, livelli, etiæ canonis, responsionis, locationis, & cogitativa contradictionis, vel concessionis, iure, causa, sententiæ, vel alias quomodolibet per quicunque etiam fideliter, vel alia majori Ecclesiæ, vel mundi iuris, & excellentiæ praeditos solvendos, levibus pro pretio seu pretiis, quod sez que Cameræ, & Thesaurarii nostri prefari repeterint, sine aliquo dubio cognitione, ac ulius tractatibus, ullius fidelium deluper habitis & servatis, ac sine requiri & contentiæ eorum, qui de jure vel alias requiri contentiæ deberent, extinguere: & casali, vinei, domi, possessiones, prædia, tenimenta, & alia bona predicta, illorumque feudatarios, emphyteusis, locatarios, livellarios, locatarios, condicentes, sententiæ minus à censum, cagionatu, responsionem, & recognitionem hujusmodi in pecunia numerar vel alia specie debitorum præstata, perpetuo astringere & liberare, illisque de novo casali, & alia bona predicta infœudare, locare & concedere, recognoscere item Cameræ Ecclesie, monasteriorum, ordinum, congregacionibus, & locis, ac alii praeditis, quorum census, canones, responsiones, recognitions, & alia iuris hujusmodi extinguantur per concutentem relatum anni quantitate affiguntur, ita tamen quod patribus conditionibus conductores, & alii, quibus alia per extinctionem hujusmodi prædictarunt, quibuscumque alijs preferantur: necnon quicunque instrumenta & scripturas, ac alia delicta necessaria, & opportuna facere, & esequi libere & lete pollici, & executoriatem concedimus. Decenteres extindentes, & alia per dictos Cameranum & Thesaurarum detinet, aut feudatarios, & miles dominus, ac dicti præfatos, corumque heredes & successores, ac dicti quorum interest, vel interesse poterit, modo alii contra remorem præsentium deluper molestati, & pediri, vel inquietari non posse, sed illos, & casali, vineas, domos, possessiones, bona, & iura huicmodi monasteria, ordinis, congregaciones, & loca prædicta, etiam